

# ÅRSREDOVISNING

för

## 24mind Technology AB

Org.nr. 559151-5852

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Daniel Kvant, Styrelseledamot

2022-10-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är konsultverksamhet inom databranschen, produktutveckling av programvaror samt äga och förvalta värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Karlshamn

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med över 30 % pga ökad efterfrågan av tjänsterna.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	3 417 091	2 118 558	2 150 917	1 530 777
Resultat efter finansiella poster	639 811	332 423	422 748	422 966
Soliditet (%)	65,43	58,9	40,42	44,17

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	457 932	197 306	655 238
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		197 306	-197 306	0
Årets resultat			352 204	352 204
Belopp vid årets utgång	50 000	655 238	352 204	1 007 442

Antal aktier: 500 st

## 24mind Technology AB

Org.nr. 559151-5852

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	655 238
Årets resultat	<u>352 204</u>
	<b>1 007 442</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	<u>707 442</u>
	<b>1 007 442</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01 2022-04-30</b>	<b>2020-05-01 2021-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 417 091	2 118 558
Övriga rörelseintäkter		3 260	135 197
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 420 351</u>	<u>2 253 755</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-858 725	-307 914
Övriga externa kostnader		-200 432	-183 273
Personalkostnader	2	<u>-1 640 954</u>	<u>-1 428 052</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 700 111</u>	<u>-1 919 239</u>
<b>Rörelseresultat</b>		720 240	334 516
<b>Finansiella poster</b>			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-78 799	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 630</u>	<u>-2 093</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-80 429</u>	<u>-2 093</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		639 811	332 423
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-175 000</u>	<u>-80 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-175 000</u>	<u>-80 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		464 811	252 423
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-112 607	-55 117
<b>Årets resultat</b>		<u>352 204</u>	<u>197 306</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>611 201</u>	<u>320 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		611 201	320 000
 Summa anläggningstillgångar		 611 201	 320 000
 Omsättningstillgångar			
 Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		427 728	305 875
Övriga fordringar		60	2 644
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		<u>534 682</u>	<u>374 930</u>
Summa kortfristiga fordringar		962 470	683 449
 Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>351 846</u>	<u>300 563</u>
Summa kassa och bank		351 846	300 563
 Summa omsättningstillgångar		 1 314 316	 984 012
 <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		 <b>1 925 517</b>	 <b>1 304 012</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		655 238	457 932
Årets resultat		352 204	197 306
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 007 442</u>	<u>655 238</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 057 442	705 238
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		255 000	80 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>255 000</u>	<u>80 000</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		6 264	6 264
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>6 264</u>	<u>6 264</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		115 655	3 899
Skatteskulder		21 265	76 082
Övriga skulder		270 263	171 251
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		199 628	261 278
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>606 811</u>	<u>512 510</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 925 517</b>	<b>1 304 012</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	320 000	0
	Inköp	370 000	320 000
	Försäljningar	0	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>690 000</b>	<b>320 000</b>
	Ingående nedskrivningar	0	
	Årets nedskrivningar	-78 799	0
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-78 799</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>611 201</b>	<b>320 000</b>

**Övriga noter**

**Not**      **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

24mind Technology AB  
Org.nr. 559151-5852

**Not 5      Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Trensum

Daniel Kvant  
Daniel Kvant

2022-10-19